2024 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社ＥＮＥＯＳウイング

関西支店長 成田 稔夫

代行店改装工事に伴う休業のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社代行店『名神高速道路（上り）吹田サービスエリアＳＳ』

（大阪府吹田市岸部北 4-8-3）【エネクスフリート㈱様運営】は、

下記日程にて改装工事実施に伴い全面休業となります。

日頃ご利用いただいているお客様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

工事期間 2024年 11月 6日（水）～2025年 4月中旬(予定)

➡ 工事期間中は全面休業となります。

★近隣店舗のご案内